
Protokół Nr 32/2017 

 

z posiedzenia  Komisji  Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu  

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

w dniu 8 listopada 2017 r. godz. 14.02 – 14.10 

w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

Obradom przewodniczył: Przewodniczący Komisji – Mariusz Łata 

 

1. Lista obecności – w załączeniu. 

2. Sprawy wynikające z porządku obrad: 

 

Lp. Sprawa Wniosek/Stanowisko/Informacja 

(wynik głosowania) 

 Porządek posiedzenia: 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji – Pan Mariusz Łata 

otworzył posiedzenie, stwierdzając quorum  

na podstawie listy obecności.  

I. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. 

 

 

 

Opiniowanie projektów uchwał  

na sesję Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego w dniu  

13 listopada 2017 r. w sprawie: 

 

1) Programu współpracy Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski  

z organizacjami pozarządowymi  

i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w latach 2018 – 2019 

(pkt III poz. 1) 

 

 

2) zlecenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta kontroli w Urzędzie 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

(pkt III poz. 2). 

 

 

 

 

 

Informacja odnosząca się do 

stopnia realizacji zadań 

oświatowych w roku szkolnym 

2016/2017 przez Gminę Ostrowiec 

 

 

 

 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały  

w sprawie Programu współpracy Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w latach 2018 – 2019 (projekt 

uchwały w załączeniu do protokołu) 

 

Członkowie Komisji – stosunkiem głosów: 

za – 1, przy 2 głosach wstrzymujących się i 6 

głosach przeciwnych – negatywnie  

zaopiniowali projekt uchwały  

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta kontroli w Urzędzie Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego (projekt 

uchwały w załączeniu do protokołu) 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, 

Wychowania, Kultury i Sportu – Pan 

Mariusz Łata zwrócił się z prośbą do 

Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw 
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III. 

Świętokrzyski. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawy różne: 

 

 

 

Społecznych – Pana Jana Bernarda 

Malinowskiego o sprawdzenie i ewentualne 

sprostowanie danych przedstawionych  

w tabeli na str. 2 przedmiotowego 

sprawozdania, gdyż liczba uczniów 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 wydaje 

się być zaniżona. 

Następnie Radny Andrzej Pałka zwrócił 

uwagę, że w tej samej tabeli, również  

w danych odnoszących się do Publicznej 

Szkoły Podstawowej nr 7, jest informacja, że 

prowadzony jest jeden oddział klasy zerowej, 

natomiast w kolejnej rubryce jest informacja, 

że szkoła ta nie ma uczniów w klasie 

zerowej. 

Naczelnik Jan B. Malinowski przyznał,  

że być może doszło do błędu przy 

wpisywaniu danych do tabeli. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, 

Wychowania, Kultury i Sportu – Pan 

Mariusz Łata zobowiązał Naczelnika 

Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych  

do  sprawdzenia i skorygowania 

przedmiotowych danych do najbliższej sesji 

Rady Miasta. 

 

Członkowie Komisji przyjęli do wiadomości 

informację odnoszącą się do stopnia 

realizacji zadań oświatowych w roku 

szkolnym 2016/2017 przez Gminę Ostrowiec 

Świętokrzyski. (informacja stanowi 

załącznik do protokołu) 

 

Radny Kamil Stelmasik zwrócił się  

z zapytaniem o możliwość skierowania 

pisma dotyczącego ogłoszenia już na 

początku roku wszystkich konkursów na 

realizację zadań przez organizacje 

pozarządowe. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych – Pan Jan B. Malinowski 

wyjaśnił, że jako pierwsze ogłaszane są 

konkursy na prowadzenie noclegowni  

i świetlic środowiskowych, jednak nic nie 

stoi na przeszkodzie, by ogłosić wszystkie 

konkursy. Poinformował również,  
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że ogłoszenie konkursów możliwe jest już po 

złożeniu prowizorium budżetowego, jednak 

umowy mogą być zawierane dopiero po 

zatwierdzeniu budżetu przez Radę Miasta. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, 

Wychowania, Kultury i Sportu – Pan 

Mariusz Łata zwróci się z zapytaniem do 

Radnego Kamila Stelmasika, czy zgłasza 

wniosek o wystosowaniu pisma, o którym 

mówił. 

Radny Kamil Stelmasik stwierdził,  

że wyjaśnienia przedstawione przez 

Naczelnika WESS – Pana Jana B. 

Malinowskiego są dla niego wystarczające.   

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Odrębne głosy do protokołu: nie zgłoszono. 

Termin następnego posiedzenia: nie ustalono. 

 

Protokołowała:                                     Przewodniczył: 

 

Anna Krakowiak             Przewodniczący Komisji 

           Mariusz Łata 

 

 


